peratoriam insignem murice. i. ostro seu purpura fulgenti. i. resplendenti: pater. s iuppiter ait sic: et ipse inclinatus ad ora natæ. i. filiae suæ persephones: q̄ pro et: permulcens. i. molliter tangens caput eius dextra: dedit fronti eius oscula. Persephone facit mandata. s. iouis: & induit figuram corui: et ipsa transtū: id est transuolans alis pernicibus auras: praeterit: id est pertransit: templum ammonis. i. iouis harenarij in lybia conditi: existens quondam admirabile: dū terrigenæ. i. mortales colebat imperium et maiestatem iouis: quod sup. templum traxit nomina. i. denominationem suam ab harenis lybiciis: et ipsatenet iam syrtes. i. sinus illos maris aphrici breuibus vadis & harenis plenos: vnda breuis (quocirca primo ænei. dicitur in brevia & syrtes vrget) facit hic. i. hoc loco vbi sunt syrtes: equor vadis plenus. & thetys. i. mare: accipiendo deā pro re cui præst. Est autem vxor oceani: quia primam producit et facit in genitio thetyos) est imperuia. i. impertrāsibile magnis ratis. i. nauibus: nam rates quæ sunt connexæ trabes forte transire possent: quia non sunt talte. & ipsa transuolat in arimen: insulā illā coruscā. i. coruscantem: æternō ardore: propter montes sulphureos æternū ignem efflantes: quæ. s. inarime premit mole saxosa typhoeum: gigantem illum: ingentem. i. valde magnum. Et ipsa sic volās: tenet iam littus italicū: & atua lauritia. i. vbi lauinum erat conditum: & intrat ad strepitū urbano: id est qui erāt in urbe romana: & redit: id est sedem accepit super celsa arce iouis tarpei. i. qui colitur in arce tarpeia hoc est capitolio (vritur ablativo sicut Virgilii in. vj. & gemina super arbore fidunt) & ipsa despiciens: id est deorsum inspiciens populum scilicet romanum: & patres: id est senatores: & tria fora post delubra: id est templo tonantis: id est iouis: ad exortum solis: id est orientem versus: existentia alta decora: id est ornamenta romae superbæ: dixit: o caput et gloria terreni mudi florens vt: id est qualiter tetigisti coelum vertice excuso: & tu demens oblita tuos indigetes: id est deos ex te genitos & non aliū de aduetos: et tuos genios: in est natura cuiusq; loci deos: & lares: & id est deos familiares & domesticos: atq; iouem et natos: id est filios iouis: tu demens degeneras tam cito ad inania documēta christi & ad fidem nephandam: sic ait scilicet persephone: & ipsa execrata: id est male dicens petrum quater: inuolat columnam traiani que iuncta foro supereminet vrbi: & definit esse corius. i. dimittit figuram corui: et trahit se in breuem nebulā: & subitrat tecta maxētia. i. quæ maxētius inhabitabat.